
 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ                     

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

 КРЮКОВО 

 

РЕШЕНИЕ 

 

15.09.2021  № 09/57-СД 

 

 

 
  
  
 
 
 
 

В рамках обеспечения реализации Федерального закона от 25 декабря 

2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции», в соответствии с 

пунктом 3 части 1 статьи 3 Федерального закона от 17 июля 2009 года № 172-

ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и 

проектов нормативных правовых актов», Совет депутатов муниципального 

округа Крюково решил: 

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального 

округа Крюково от 22.11.2018 г. №12/71-СД «Об утверждении Комиссии по 

противодействию коррупции в муниципальном округе Крюково». 

2. Утвердить состав Комиссии по противодействию коррупции в 

муниципальном округе Крюково (приложение). 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте 

муниципального округа Крюково. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Крюково Федотову Н.Н. 

 

 

 

Глава муниципального округа Крюково                                  Н.Н. Федотова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Об утверждении состава 

Комиссии по противодействию 

коррупции в муниципальном округе 

Крюково 

 



 

Приложение  

к решению Совета депутатов 

муниципального округа Крюково  

от 15 сентября 2021 г. № 09/57-СД  

 

 

 

СОСТАВ 

комиссии по противодействию коррупции в муниципальном округе 

Крюково 

 
Председатель Комиссии: 

 

Федотова Наталия Николаевна 

 

 

- глава муниципального округа Крюково 

  

Члены Комиссии: 

Овсянников Сергей Васильевич 

 

 

Зотов Михаил Яковлевич 

 

 

Шевелло Артур Михайлович 

 

 

Уваркин Денис Александрович 

 

 

Базаров Евгений Игоревич 

 

- депутат Совета депутатов муниципального 

округа Крюково 

 

- депутат Совета депутатов муниципального 

округа Крюково 

 

- депутат Совета депутатов муниципального 

округа Крюково 

 

- депутат Совета депутатов муниципального 

округа Крюково 

 

- советник аппарата Совета депутатов 

муниципального округа Крюково 

 

  

Секретарь Комиссии: 

 

Кузнецова Анна Юрьевна 

 

 

- юрисконсульт-консультант аппарата СД МО 

Крюково 

 

 

 

 


